,/3, 2019 г.

Инститр прикJIадной биотехнологии и
ветеринарной медицины

Форма обуrения: заочнм

О зачислении постуrrающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемЕой комиссии от 2З сентября 2019 года протокол Ns 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2019 года в число студентов 1 курса нчшравления подготовки 35.0З.07

ТехнологИя произвОдства и переработки сельскохозяйственной продукции (направленность
(профиль): Технология производства и переработки продукции животноводства) на основIIые

конкурсные места в ра}4ках контропьньж цифр приема следующих поступающих:

159 бал.
|70 баll.
166 бал.
20З бш.
198 бал.
222 ба:l.
176 ба:l.
17]' ба:l.
22| ба:т.

198 ба;l.

2. Зачислить с 01.10.2019 года в число студентов 1 курса направлеIIиJI подготовки 36.03.01

Ветеринарно-санитарнаJ{ экспертиза (направленность (профиль): Ветеринарно-санитарнаUI
экспертиза) на основные коЕкурсные места в paN{K€rx контроJIьньп< цифр приема слеДУЮЩИХ

поступЕlющих:

l90 ба;l.
|49 бм,
148 бал.
|42 бал.
160 бал.
|57 бал.
193 ба_тr.

220 бал.
202 ба:l.
228 бал.
178 бал.
176 баrr.
151 ба-п.

l74 ба:l,

Министерство сельского хозяйства Российской Фелерачии
,Щепартамент на}цно-технологической поJIитики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

)п{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрньй 1тtиверситет"

прикАз

г. Красноярск

Крявину Марину Владимировну
Манасяна .Щавида Сергеевича
Русакову Марию Васильевну
Семенюк Татьяну Романовну
Сурина Юрия Юрьевича
Умарова Ихтиёра Эхромовича
УмбааДолуму Омаковну
Шкураткову Любовь Александровну
Шорина Алексея Юрьевича
Шорину Алину Владимировну

Алиеву Екатерину Анатольевну
Бондаренко Анну,Щенисовну
Буянды Сыргу Адар-ооловну
Головина Игоря Юрьевича
Горбань Светлану Александровну
,Щонгак Азиату Кlтпкаш-ооловну
Ермакова Валерия Николаевича
Ермакова Сергея Николаевича
Жукову Александру Алексеевну
Клюеву Марипу Александровну
Кокоякову Юлию Васильевну
Конделевскую Светлану Викторовну
Кононову Ва;lерию Владимировну
Круrий .Щарью Сергеевну

е-fi"13
Jю

1.

2.
3,

4.
ý

6.
7.

8.

9.
10.

1.

2.
аа

4,
5.

6.,
7.

8.

9"

i0.
11.

12,
13.

|4.

15.

16.

l7.
18.

19.

20.
2l.
22.
zэ.
24.

Махмаднаибова Назирджона Гуrпиахмадовича
Монгуш Кунгацерина Валериановича
Ракитину Ларису Станиславовну
Раткову Элину Игоревну
Саlгчак Алину Сергеевну
Севрюкова Андрея Валерьевича
Седип Шолбаану Адыгжыевну
Тузова Николая Ва.перьевича
Шангина Владимира Владимировича
Шевчук Марину Олеговну

148 бал.
164 баll.
t77 бм.
180 бал.
149 ба;l.
2З0 бал.
184 бал.
2|7 ба:l.
|64 бал.
228 ба:l.

|76 ба:l.
101 ба_тl.

|42 бал.
|57 ба:т.

104 бал.
|97 бал.
120 ба_тr.

11l ба,п.

1,2l ба:l.

170 бал.
149 бал.
205 бал.
163 бал.

|l2 балl.
|52 ба:l.

146 бал.
165 бал.
237 ба:l,

З. Зачислить с 01.10.2019 года в число студеЕтов 1 курса направления подготовки 36.03.02
Зоотехния на основные конкурсные места в рамках контрольньпс цифр приема следующих
поступающих:

4. Зачислить с 01.10.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 06,0З.01
Биология на места по договорам об оказании платньD( образовательньж услуг следующих
поступающих:

Ковалёву Щарью Олеговну
Котюшева Владислава Сергеевича
Маадыр-Оол Кристину Аликовну
Монгуш Айдына Мергеновича
Монгуша Чаяна Аликовича
Ойла,.Щан-Хаяа Экеровну
Осенньтх Татьяну Сергеевну
Пфейфер Елену Геннадьевну
Сундуй Сая-Суу Онеровну

1. ЕфимоваНиколаяВикторовича
2. Кару-сала Омара Омаковича
3. Петрищева,Щениса Андреевича
4. Тьгдьплаеву Марину Ивановну

1, Тюлпобаева Михаила Николаевича
2. Усатова Максима Александровича

1. Мш,rедову Зарифу Фаррух кызы
2. Наеву Викторию Евгеньевну
З, ТIIестикову Ирину Васильевну

,5. Зачислить с 01.10.2019 года в число студентов 1 кlрса направления подготовки 35.03.07
Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции (наrrравленность
(профиль): Технология производства и переработки продукции животноводства) на места по

договорам об оказании платньD( образовательньtх усJIуг след},ющих поступающих:

6. Зачислить с 01.10.2019 года в IIисло студентов 1 курса специrrльности 36.05.01 Ветеринария
(специа.пизация: Ветеринарная фармация) на места по договорам об оказании платньIх
образовательньD( услуг следующих постуtIающих :

Ректор, председатель приемной
комиссии

CoulacoBaHo:
проректор по УР, зЕlN,I. председатеJuI
приемной комиссии

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

1,

2.
J.
4.
5.

6,

7.

8.

9.

проректор по правовьLм вопросам
,/ и безопасности, за}{. председатепя ,.?

приемной комиссии lто правовым ,/Z'вопросам (,V Л.В, Миронова

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
}l9 000025818

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер